[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2024  №  13
с. Лебедевка

Об утверждении Перечня должностных лиц
администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях

В соответствии с Законом  Новосибирской области от 14.02.2003 года   № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», администрация   Совхозного сельсовета  Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации  Совхозного сельсовета  Искитимского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению.
2. Признать утратившим силу: постановление администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.05.2023 года № 78 "Об утверждении перечня  должностных лиц администрации  Совхозного сельсовета  Искитимского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях".
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Совхозного сельсовета и в газете «Вестник Совхозного сельсовета».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                                          А.В.Никулин